BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Hồng Giang

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
107/2001/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
12 tháng
11 năm
2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂNNÔNG THÔN

Ban hành Quyết định về việc Thành lập Khoa Công nghệThông tin

thuộc Trường Đại học Thuỷ lợi

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổchức

bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết địnhsố 551/QĐ-BGD& ĐT-ĐH ngày 01/02/2001 của Bộ Giáo dục và Đào tạo cho phép

TrườngĐại học Thuỷ lợi mở ngành đào tạo Công nghệ Thông tin;

Xét đề nghị củaHiệu trưởng trường Đại học Thuỷ lợi về việc thành lập Khoa Công nghệThông tin tại văn

bản 810 ĐHTL / TCCB - ĐA ngày 05/11/2001 về việc thành lậpKhoa Công nghệ Thông tin;

Xét đề nghị của VụTổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 Thành lập Khoa Công nghệThông tin trực thuộc Trường Đại học Thuỷ lợi.

Điều 2. Giao cho của Hiệu trưởng trườngĐại học Thuỷ lợi quy định nhiệm vụ và cơ

cấu tổ chức của Khoa Công nghệThông tin.

Biên chế của Khoa Côngnghệ Thông tin trong chỉ tiêu biên chế chung của Trường đã được Bộ giao.

TrưởngKhoa và Phó Trưởng Khao được bổ nhiệm theo quy định phân cấp quản lý cán bộhiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lựcsau 15 ngày kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Vụ trưởngVụ Tổ chức - Cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thuộc Bộ và Hiệu

trưởngtrường Đại học Thuỷ lợi chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22565